

SEAGAIN ApS

Willemoesvej 2
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Torfinn Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEAGAIN ApS
Willemoesvej 2
9850 Hirtshals

CVR-nr: 34093342
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at handle i ind- og udland med seafood-produkter og procesudstyr samt anden, efter ledelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat	kr. -102.086
Tillige med overførsel fra tidligere år	kr. 148.844
Til disposition	kr. 46.758
Anvendes således:	
Overført til næste år	kr. 46.758

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet der er afholdt væsentlige udviklingsomkostninger i 2018

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommende år vil være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.463.361	1.666.999
Personaleomkostninger	1	-784.764	-909.936
Andre driftsomkostninger		-635.772	-608.122
Resultat af ordinær primær drift		42.825	148.941
Nedskrivning af finansielle aktiver		-14.792	-14.792
Øvrige finansielle omkostninger		-130.119	-78.928
Ordinært resultat før skat		-102.086	55.221
Skat af årets resultat	2	0	6.333
Årets resultat		-102.086	61.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.086	61.554
I alt		-102.086	61.554

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		69.031	83.823
Immaterielle anlægsaktiver i alt		69.031	83.823
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.575.000	870.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.575.000	870.000
Anlægsaktiver i alt		1.644.031	953.823
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000.000	0
Varebeholdninger i alt		2.000.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.832	1.234.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.749	163.864
Andre tilgodehavender		546.390	748.946
Tilgodehavender i alt		771.971	2.146.909
Likvide beholdninger		471.579	129.489
Omsætningsaktiver i alt		3.243.550	2.276.398
Aktiver i alt		4.887.581	3.230.221

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		46.758	148.844
Egenkapital i alt		126.758	228.844
Gæld til banker		788.715	548.095
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.009	43.748
Skyldig selskabsskat		0	51.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.933.099	2.358.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.760.823	3.001.377
Gældsforpligtelser i alt		4.760.823	3.001.377
Passiver i alt		4.887.581	3.230.221

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Lønninger	674.274	834.551
Regulering feriepengeforpligtelser	-4.715	-29.300
ATP bidrag	9.088	3.408
Andre sociale ydelser	5.139	0
Personaleudgifter	8.987	16.353
Kørsel km. takst	91.991	84.924
	784.764	909.936

Der har gennemsnitlig i regnskabsåret været beskæftiget 2 medarbejder

2. Skat af årets resultat

	Udgiftført i	Hensat til	Udskudt
	resultatopgørelsen	Selskabsskat	skat
Hensat primo	0	51.340	0
Betalt i 2018	0	-51.340	0
Betalt á conto	0	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0	0
	0	0	0

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapital primo	80.000
Overført overskud	
Saldo primo	148.844
Overført ifølge overskudsdisponering for 2018	-102.086
	46.758
	126.758

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Disse angives at andrage kr. 0

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Disse angives at andrage kr. 0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2